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Rezultatet e provimit pranues 

 
 

 

         

  

Viti akademik: 
 

2023/2024 
 

 

  

Afati: 
 

Afati plotësues baçelor 2023/2024 
 

 

  

Departamenti/Dega: 
 

Programi Gjuhë dhe Letërsi Turke 
 

 

  

Drejtimi: 
 

Programi Gjuhë dhe Letërsi Turke 
 

 

  

Statusi: 
 

I rregullt 
 

 

 

Vendi shkollimit: 
 

Kosovë 
 

 

         

  

Të pranuar 

# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës  Pikët në provim pranues  Totali 

1 100023 22.5 0 95 89 

2 100022 24 0 90 87 

3 100087 24 0 85 83.5 

4 100005 26 61 95 82.3 

5 100069 18 0 85 77.5 

6 100008 13.5 0 90 76.5 

7 100010 16 0 85 75.5 
 

 

         

  

KOMISIONI 

Kryetar Prof. dr. Ergin Jable ______________________ 
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